ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:        /UBND-VHXH
V/v phổ biến, triển khai thực

hiện Thông tư số 25/2022/TT-

BTTTT ngày 31/12/2022 của

Bộ Thông tin và Truyền thông.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: - Các thôn trên địa bàn xã,

- Các cán bộ, công chức UBND xã.

Thực hiện công văn số Số:108/UBND-VHTT, ngày 18/01/2023 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc phổ biến, triển khai thực hiện Thông tư số 25/2022/TT-

BTTTT ngày 31/12/2022 của Bộ Thông tin và Truyền thông.

 UBND xã Cẩm Châu yêu cầu các thôn; cán bộ, công chức chuyên môn liên

quan căn cứ chức năng nhiệm vụ thực hiện tốt một số nội dung sau:

 1. Nội dung thông tư.

Toàn văn nội dung Thông tư số 25/2022/TT-BTTTT quy định việc xác định

nguyên liệu, vật tư, linh kiện nhập khẩu được miễn thuế nhập khẩu phục vụ trực

tiếp cho hoạt động sản xuất sản phẩm công nghệ thông tin, nội dung số, phần mềm

(toàn văn Thông tư số 25/2022/TTBTTTT được đăng tải trên trang thông tin điện

tử của Sở Thông tin và Truyền thông Thanh Hóa tại mục Văn bản pháp quy

https://stttt.thanhhoa.gov.vn/VanBanPhapQuy.aspx ).(Phụ lục thông tư kèm theo)

2. Các thôn, công chức Văn hóa- xã hội.

 Đăng tải nội dung của Thông tư số 25/2022/TT-BTTTT trên trang/cổng

thông tin điện tử của đơn vị.

Tuyên truyền nội dung của Thông tư trên hệ thống đài truyền thanh xã, loa

của thôn đến các tổ chức, người dân trên địa bàn được biết.

UBND xã yêu cầu các thôn, công chức chuyên môn liên quan nghiêm túc

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên:

- Chủ tịch, PCT UBND;

- Lưu VT, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2023-02-01T08:52:48+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2023-02-01T09:08:49+0700

		2023-02-01T09:09:09+0700

		2023-02-01T09:09:24+0700